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OTTA BRIDGEKLUBB

Arsmot e 21 .02.24 kt. 1 7.go (Aret 2023\

SAKSLISTE:

1. Vatg av msteteder
2.Vatg av 2 personer tit 5 underskrive protokotten

3. Vatg av referent
4. Godkjenning av mateinnkatting
5. Arsmetding
6. Godkjenning av regnskapet
T.lnnkomne forslag
8. Forstag fra styret
9. AvsLutning



OTTA BRIDGEKLUBB

Arsmetding 2023

otta bridgektubb har hatt fotgende styre:

Leder:

Styremedtemmer:

Varamedtemmer:

Revisor:

Vatgkomite:

Turneringsleder:

Erik Granty

Kjett Ove Hoiberg

Eina r @verli

Per Ove Haugatskken

Rita Sandum

Ove Ruud

Jon Martin Tssse

Jostein Ruud

Odd Jarte Haugatokken

Stein Erik T6rud

Ove Ruud



Kol.bjorn Eiketand har tatt seg av regnskap, hjemmeside og
ruter. Rita Sandum har hatt ansvaret for regnskapet pd
kveldsturneringene. Stein Erik TArud har sotgt annonser tiI
Rondanecupen.

KLubben har pr l S.februar 2024 g6 medtemmer. Det er en
okning p5 t medtem fra Sret fsr.

4.divisjon 23t24 bte arrangert av ktubben. Det stitte 6 tag.
Vinnere bte FrE Ringebu og nordover og med Dombds p6 2.
ptass.

I 3. divisjon bte tag Methus nr. 1 og rykket opp tit 2. divisjon.
Lag Hosaraygard bte nr. 2. LagRuud rykket dessverre ned
tit 4. divisjon.

Ktubben har neste 5r et tag i 2. divisjon og2.lagi 3.
divisjon.

Ktubben arrangerte Rondanecupen_Sparebank 1. Det
dettok30 par pAtardagoglAtag pA sondag. per Nordtand
var turneringsLeder Ove Ruud, Kjett Ove Hoiberg, Rita
Sandum og Erik Granty som medhjetpere.

Vinnere ipar: Kenneth Syversen og Fredd Kristiansen.
Vinner i tag: Oppsop: Berg, Andersbakken,Forfot,Aa.

Vi savner fortsatt tokaLe dettakere.

Sparebank 1 sponser Rondane_cupen med 10.000,_
kroner. Det er en tre-ers avtate og md eventuel.t fornyes i
itr.



Opptysningen 1881 har sponset turneringen med 3.000,-
kroner.

Thon Partner Hotel Otta har sponset med rom tit
turneringsteder og 2 stk gavekort (weekendopphotd) tit
vinnerne av parturneringa.

Ktubben er 100 5r i 6r. Markeringa skat skje i samband med

Rondane-cupen.

267 2 Sel 1 8.t ebruar 2024

Erik GranLy (teder)



Forstag fra styret:

1. Til.skudd tit medlemmer som skaI spil.te KM-par p5

Storefjel.t. Forslag kr 500,- pr spitter
2. Bevitge inntit kr 50.000,- tiI markering av at ktubben er

100 6r. Skal. arrangeres sammen med Rondane-
c u pen.

3. Endring avvedtekterfor 5 titpasse en digitathverdag.



Referat fra irsmotet i Otta BK 2024

Tilstede: 18 medlemmer

Sak 1.Valg av moteleder

Erik Granly valgt.

Sak 2.Valg av 2 til 6 underskrive protokollen.

Ola Neprud og lvar Barikmo valgt

Sak 3.Valg av referent

Ove Ruud valgt

Sak 4.Godkjenning av moteinnkalling

Moteinnkallingen ble godkjent

Sak 5.Arsmelding

Arsmeldingen ble opplest av leder og godkjent

Sak 6.Regnskap

Regnskap godkjent av revisor ble gjennomgAtt og godkjent

Sak T.lnnkomne forslag

lngen forslag.

Det ble snakket litt om klubbens 1006rsjubileum. Legges til Rondanecup-helgen.

Klubben avsetter inntil kr 50 000, til arrangementet. Klubben stotter deltagere i

KM-par, A og B, - damer og -veteran med kr 500 pr spiller + startavift kr 200'

Sak 8.Valg

Leder: Erik GranlY 1 6r

Styremedlemmer: Einar @verli, gjenvalgt 2 6r

Ove Ruud, ny 2 6r

Rita Sandum, ikke pA valg 1 6r igjen

Kjell Ove Hoiberg, ikke pA valg 1 Ar igjen

Revisor: Jostein Ruud

Turneringsleder: Ove Ruud

Valgkommite: Stein Erik TArud og Odd Jarle Haugalokken

22 .2024

Ove Ruud, referent
ri

' ' i c'-l''rt^.'
lvar BarikmoOla Nep



Otta Bridgeklubb (Org.nr. 991 349 588)

2023

Balanse

2023 2022

Bridgebord
Kundefordringer
Kortsiktige fordringer
Fordringer startkontingent
Driftskonto
Sparekonto
Egenkapital
Leverandargjeld
Kortsiktig gjeld
Medlemmer neste er

Finansinntekter
Finansinntekter/kostnadel

udisponert resultat 0,00

0,00
0,00

4 181 ,61
0,00

44 092,76
137 676,00

-159 648,37
-15 000,00

-2 202,00
-9 100,00

-2 151 ,00
-2 151,00

20 565,95
-20 565,95

Resultat

2023 2022

3 452,00
0,00

4 542,95
0,00

70 332,47
90 583,00

-139 082,42
-22 128,00

0,00
-7 700.00

*47 600,00
-12 250,00
-16 787.00
-54 000,00
-30 660,00
-13 484.52
-14 442.00

-189 223,52

8 s90,00
29 642,00
22 677 ,00

4 400,00
3 690,00

'14 948,90
67 260,00

4 200,00
12 900,00
24 817 ,60

2 311 ,88
195 437,38

-317,00
-317,00

-5 896 86
5 896,85

Rondanecupen
2023 2022

Startkontingent -57

Medlemskontingent -11

Diverse inntekter -17

Rondanecupen -58

Sponsorinntekter -28
Grasrotandelen -13

Momskompensasjon -15

Driftsinntekter -20'l

000,00
650,00
096,00
000,00
356,00
809,72
479,00
390,72

0,00
0,00

-1 765,00
-58 000,00
-28 356,00

0,00
0,00

-88 121,00

0,00
0,00
0,00

-54 000,00
-30 660,00

0,00
0,00

-84 660,00

0,00
I 100,00

0,00
4 680,00

0,00
3 672.15

55 0'16,00
0,00
0,00

12 036,85
10'14,98

85 519,98

0,00
10 742,00

0,00
4 400,00

0,00
4 008,00

57 660,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

83 310,00

Arsresultat
Overskudd/Underskudd

Utsknfl 05.01.2024

-2 601,02 -1 350,00

Avskrivning 3 452,00
Leie lokale 29 100,00
Serviceavgjft 19129,00
Forbundspoeng 4 680,00
Driftsmateriell/Rekvisita 2 153,00
Servering 14 984,00
Premier 64 616,00
Stotte til spillere 800,00
Medlemskontingent til NBF 12 400,00
Diverse utgifter 29 001 ,40
Bankgebyr 2 660,37

Driftskostnader'182 975,77

/2'o2.


